©) il contratto verra stipulato mediante scrittura privata con modalita elettronica; 
d) le clausole contrattuali sono quelle precisate nel capitolato d’appalto; 
e) il sistema ed il criterio di gara sono quelli dell'offerta economicamente più vantaggiosa; 

ritenuto di fissare la base d'asta in euro 3.842.880,00 (euro 
tremilioniottocentoquarantaduemilaottocentoottanta/00) oltre ad IVA; 

ritenuto di affidare la fornitura mediante procedura aperta, ai sensi dellart. 71 del D. Lgs. 
36/2023, in modalita telematica, con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, di cui 
allart. 108, comma 3 del D. Lgs.

[...]

requisiti che I'operatore economico deve possedere per la partecipazione alla presente 
procedura d‘appalto; 

di disporre che I'aggiudicazione avverrà con il criterio dell'offerta economicamente più 
vantaggiosa ai sensi dell'art. 108 comma 1 del D. Lgs. 36/2023; 

+

5. di porre a base dasta la somma di euro 3.842.880,00  (euro 
tremilioniottocentoquarantaduemilaottocentoottanta/00) oltre ad IVA; 

di dare atto che l'impegno economico finanziario & compatibile con I'attuale budget e con 
le prospettive economiche e finanziarie dei prossimi anni avuto riguardo alla doverosa 
attuazione degli obiettivi di piano industriale e a quelli di sostenibilitd ambientale e di